Proponente/Homologado: COMEROL COMERCIO DE PEÇAS LTDA pessoa jurídica de direito 
privado, com sede na Estrada do Mocozeiro nº 482, Loteamento San Mateus, Jardim Irecê, Irecê/BA, 
CEP: 44.900-000, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 35.795.587/0001-57. 
Valor Global: R$ 9.250,00 (nove mil, duzentos e cinquenta reais). 
ORGÃO:  3 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
UNIDADE: 02.05.02 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
AÇÃO: 2159 – Manutenção das Ações do bloco de vigilância em saúde. 
AÇÃO: 2055 – Manutenção das Ações da Atenção Básica. 
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.9.0.52.00.0000 – Equipamentos e Material Permanente